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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

PECHA/HORA: 22/03/15 11:49:21
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. QE !”’(/
PEDIDO: 018402 ’//j;”///' CONTRA 20706 REMISION: 0079024-2
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6,35MGRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 10.420 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOT NUEVO MILENIO 4’////
PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

312121 0160 .0230  .0400 1800  .4200 .0220 .260  .090  .210  .003  .8%0  .002  .0010

ANALISIS MECANICCS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
312121 54,354 76,283 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

312121

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

312121 8PC04658




